[image: GERB DOM 2]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 17.12.2023 № 1-4/1314

О внесении изменения в Положение о муниципальном земельном контроле на территории городского округа Домодедово Московской области, утвержденное решением Совета депутатов городского округа Домодедово Московской области от 20.09.2021 № 1-4/1151

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании Федерального закона от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о муниципальном земельном контроле на территории городского округа Домодедово Московской области, утвержденное решением Совета депутатов городского округа Домодедово Московской области от 20.09.2021 № 1-4/1151, следующее изменение:
1.1. Пункт 6.18 исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по нормотворческой деятельности (Белякова М.Н.).

	Председатель Совета депутатов
городского округа

                                  Л.П. Ковалевский
	Временно исполняющий полномочия
главы городского округа

                               М.И. Ведерникова

[bookmark: _GoBack]
image1.png